
UCHWAŁA NR 4/.AŁ./2024 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie: zgody na sprzedaż samochodu osobowego OPEL ZAFIRA o nr. rej. CSE 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż powypadkowego samochodu osobowego marki Opel 

Zafira, nr VIN: W0L0AHM75B2058791, nr rejestracyjny CSE 22MK, rok produkcji 2010, 

przebieg 202 000 km, nr ewidencyjny 7/741/190/2011, stanowiącego własność Powiatu 

Sępoleńskiego i pozostającego w ewidencji Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie 

Krajeńskim. 

§ 2. Udziela się Arturowi Żychskiemu - Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie 

Krajeńskim, pełnomocnictwa do działania w imieniu Powiatu Sępoleńskiego w sprawie 

sprzedaży pojazdu, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie 

Krajeńskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

22MK 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Jarosław Tadych 

Andrzej Marach 

Aleksander Atamański 

Jarosław Dera 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 4/.^f^..../2024 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

W dniu 23.05.2024 r. samochód osobowy marki Opel Zafira został uszkodzony 

w wyniku wypadku. Firma ubezpieczeniowa sprawcy Ergo Hestia z uwagi na nieopłacalność 

naprawy szkodę zakwalifikowała jako całkowitą. 

Wartość rynkowa pojazdu przed zdarzeniem wynosiła 16 770,00 zł. Odszkodowanie 

ustalone jako różnica pomiędzy wartością rynkową pojazdu w dniu wypadku a wartością 

uszkodzonego pojazdu w wysokości 12 970,00 zł zostało wypłacone w dniu 11.06.2024 r. 

Oszacowana wartość uszkodzonego pojazdu wynosi 3 800,00 zł. 

W związku z nieopłacalnością naprawy zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Inicjator: Powiatowy Urząd Pracy w Sępólnie Krajeńskim 
Sp. AŻ. 
Dnia 19.06.2024 


